
МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«

П Р И К А З

'З О »  2019 г. №

Об утверждении плана работы 
Министерства по делам молодёжи Республики Дагестан на 2020 год

В целях реализации государственной молодежной политики в Республике 
Дагестан, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план работы Министерства по делам молодежи 
Республики Дагестан на 2020 год.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

К. Саидов


